CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DA PAUTA - REQ    /2024 – CREDN

(Deputado Mario Frias)

Requerimento de Inversão da Pauta – REQ   /2024 CREDN.

Senhor Presidente da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa
Nacional,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, d, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, inversão da pauta para apreciação do (a):

• REQ 66/2024 CREDN, do Sr. Eduardo Bolsonaro, que "requer, nos

termos  Regimentais,  a  Convocação  do  Ministro  de  Estado  das

Relações Exteriores, Embaixador Mauro Vieira, para expor sobre as

relações do Brasil com a Venezuela”.

Sala das Comissões, 27 de agosto de
2024.

DEPUTADO MARIO FRIAS

 PL/SP
*C

D2
44

08
56
31

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mario Frias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244085631200

RE
Q

 n
.8

2/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
08

/2
02

4
08

:0
0:

04
.0

70
 -

CR
ED

N

	Gabinete do Deputado
	DEPUTADO MARIO FRIAS
	PL/SP